[image: image1.png]/N

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16 октября 2024 года
              № 8
город Крымск

О внесении изменений в распоряжение контрольно-счетной палаты муниципального образования Крымский район от 26 декабря 2023 года №15 «Об утверждении плана работы контрольно-счетной палаты муниципального образования Крымский район на 2024 год»
В соответствии с пунктом 1 статьи 11, пунктом 3 части 1 статьи 14 Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Крымский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Крымский район от 8 февраля 2023 года №293 «О контрольно-счетной палате муниципального образования Крымский район»:
1. Внести в приложение к распоряжению контрольно-счетной палаты муниципального образования Крымский район от 26 декабря 2023 года №15 «Об утверждении плана работы контрольно-счетной палаты муниципального образования Крымский район на 2024 год» следующее изменение:

раздел II «Экспертно-аналитические мероприятия» дополнить пунктом:

 «2.9 «Проверка целевого использования иных межбюджетных трансфертов выделенных в 2024 году из бюджета Краснодарского края местным бюджетам Киевского, Молдаванского и Адагумского сельских поселений по участию в предупреждении чрезвычайных ситуаций природного характера в части проведения экстренных мероприятий по  расчистке русел рек от поваленных деревьев и других древесных остатков в 2024 году». Срок проведения – IV квартал. Ответственные исполнители – председатель, заместитель председателя, аудитор».
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель контрольно-
счетной палаты муниципального образования

Крымский район                                                                             А.В. Одольская